
Российская Федерация
Костромская область

Город Галич

Дума городского округа – город Галич
Костромской области

                       Р Е Ш Е Н И Е

от «    29  »      марта      2018 года                                                         №   242 

О внесении  изменений  в  прогнозный
план  приватизации  муниципального
имущества  городского  округа  город
Галич Костромской области на 2018 год

В соответствии с  Федеральным законом от  21.12.2001 года №178-ФЗ «О
приватизации  государственного  и  муниципального  имущества»,  рассмотрев
представленные администрацией городского округа материалы по приватизации
муниципального имущества городского округа город Галич Костромской области,

Дума городского округа решила:
1.  Внести  изменения  в  прогнозный  план  приватизации  муниципального

имущества  городского  округа  город  Галич  Костромской  области  на  2018  год,
утвержденный решением Думы городского  округа  -  город  Галич Костромской
области  от  23.11.2017  года  №209,  дополнив  пунктами  8-14  следующего
содержания:

Наименование
муници-
пального

имущества,
подлежащего
приватизации

Основные
характеристики

объекта

Оценоч-
ная

стои-
мость

тыс.руб.
(в т.ч.
НДС)

Балансо-
вая стои-

мость
тыс.руб.

Износ,
стои-
мость

тыс.руб.

Остаточ-
ная

стоимость
тыс.руб.

Доходы
прогнози-

руемые для
поступления

в бюджет
городского

округа,
тыс.руб.

8. Нежилое 
здание

Нежилое здание 
хозяйственного 
корпуса 
Костромская обл. 
г. Галич ул. Леднева 
д.52 
литер  Г 1-этажное 
403,7 кв.м. кад.номер 

897 2596,99 2596,99 0 897



44:26:022301:75

9. Трактор Трактор Т-4а, 
государственный 
№7275 КТ44, 1987 г.в
гусеничный. 
Цвет красный  
паспорт АА 520731

111 91,998 91,998 0 111

10. Автомобиль ГАЗ 5201 
транспортное 
средство - грузовое 
прочее ПТС 44ОУ 
00724, год 
изготовления 1988, 
цвет синий, шасси 
1068234, 
гос.регистрационный 
знак №Е971 ЕХ 44

113 750 750 0 113

11. Экскаватор Экскаватор ЭО - 2621,
государственный 
№7249 КТ 44, 
1988 год выпуска.

45 49,101 49,101 0 45

12. Автомобиль Автомобиль КО-440-
2, мусоровоз, 
государственный 
№ Е670 КУ 44, 
2004 г.изг.

51 27,99284 27,99284 0 51

13. Автомобиль КАМАЗ 53213 
специальный (КО415)
государственный 
№Е275 КВ 44, 1989 
год изготовления ТС.

32 165,589 165,589 0 32

14. Трактор Трактор Т-25 год 
изготовления 1994. 
Цвет красный. 
колесный ПТС RU СВ
279909 №7247 КТ 44

122 11,941 11,941 0 122

2. Направить настоящее решение главе городского округа для подписания.
3.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  официального

опубликования.

Председатель Думы городского округа               Глава городского округа -
- город Галич Костромской области                     город Галич Костромской области

                                        В.П. Ивасишин                                                 С.В. Синицкий


	Костромская область
	Город Галич
	Р Е Ш Е Н И Е
	О внесении изменений в прогнозный план приватизации муниципального имущества городского округа город Галич Костромской области на 2018 год



